FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO DO TERMO DE ADESÃO Nº001/2023

RATIFICAÇÃO DO TERMO DE ADESÃO Nº001/2023

Considerando o aceite de adesão do fornecedor e da Prefeitura
Municipal de Tangara/RN, órgão gerenciador da ata, a análise da
Comissão Permanente de Licitação e do Parecer Jurídico favorável
à adesão, através do prefeito, torna público o termo de adesão a ata
de registro de preços N° 054/2022 epigrafada conforme Objeto da
contratação,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  para  Sistema  de
Registro de Preço Nº 020/2022. Objeto: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de instalação, manutenção
preventiva e/ou corretiva com subistituição de peças em aparelhos
de arcondicionado destinado atender as necessidades da Câmara
Municipal  de  Tibau do  Sul/RN.  Fornecedor  Registrado:  A  I  DA
S I L V A  C O M E R C I O  E  S E R V I Ç O ,  i n s c r i t o  n o  C N P J
23.676.320/0001-61.

Tibau do Sul/RN, 03 de maio de 2023.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 22261303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2023.
EDIÇÃO 1642. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br